
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

— ^  ‘МЯЯ2 . г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 18.02.2020 № 132-па 

«Об организации проектной деятельности 
в администрации Дальнегорского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

ЗЕ 10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве

Российской Федерации» и постановлением Администрации Приморского края от

25.04.2016 № 160-па «Об утверждении Положения об управлении проектами в

органах исполнительной власти Приморского края», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 4 «Состав проектного комитета Дальнегорского городского 

округа», утвержденное постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 18.02.2020 № 132-па «Об организации проектной

деятельности в администрации Дальнегорского городского округа», изложить в 

новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

13.05.2020 № 421-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.02.2020 № 132-па «Об организации 

проектной деятельности в администрации Дальнегорского городского округа» 

признать утратившим силу.



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение

к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от / / .  02. <ЯоЛо № У Д /

Приложение 4

к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 

от 18.02.2020 № 132-па

Состав
проектного комитета Дальнегорского городского округа

Теребилов Александр 
Михайлович

Наумова Ольга 
Анатольевна

Башкирёва Светлана 
Николаевна

Глава Дальнегорского городского округа, 
председатель проектного комитета Дальнегорского 
городского округа;

- заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа, отвечающий за внедрение и 
развитие системы управления проектной деятельности 
в Дальнегорском городском округе, заместитель 
председателя проектного комитета Дальнегорского 
городского округа;

начальник отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации Дальнегорского 
городского округа, руководитель муниципального 
проектного офиса Дальнегорского городского округа, 
секретарь проектного комитета Дальнегорского 
городского округа.

Члены проектного 
комитета Дальнегорского 
городского округа:

Аксюк Г еоргий 
Борисович

Быков Сергей Петрович

- начальник отдела архитектуры и строительства 
администрации Дальнегорского городского округа;

- главный инженер «Дальнегорского» филиала КГУП 
«Примтеплоэнерго»;

Г умен Николай 
Александрович

- начальник Управления образования администрации 
Дальнегорского городского округа;



Игумнова Надежда 
Олеговна

Корнилов Александр 
Дмитриевич

Котов Валерий 
Евгеньевич

Кудрявцева Светлана 
Николаевна

Лузанова Татьяна 
Леонидовна

Рябов Эдуард 
Юрьевич

Савиных Наталья 
Николаевна

Столярова Юлия 
Валерьевна

Чучманская Юлия 
Евгеньевна

Юдин Сергей 
Сергеевич

- начальник отдела жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа;

представитель отдела ФСБ России, Управление по 
Приморскому краю отдел в г.Дальнегорск;

- и.о. прокурора г.Дальнегорска, советник юстиции;

- начальник межрайонной инспекции ФНС № 6 по 
Приморскому краю

- начальник Управления культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Дальнегорского 
городского округа;

- заместитель начальника МО МВД России
«Дальнегорский»;

заместитель начальника отдела № 5 Управления 
Федерального казначейства по Приморскому 
краю;

- начальник финансового управления администрации 
Дальнегорского городского округа;

- общественный наблюдатель;

Врио главного врача краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
«Дальнегорская центральная городская больница».


